PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 ____ .____. 2016                                                                                                     №_____
с.Красногорское

         На основании Положения о районном конкурсе среди организаций всех форм собственности на лучшую работу по охране труда на 2015 год, утвержденного постановлением Администрации района от 25.03.2016 №  132 а,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить победителей районного конкурса:

            1.1.  По первой группе участников (сельхозпредприятия):

    - за первое место  - ЗАО «Тайнинское» (директор Киреев Сергей Павлович, инженер по охране труда Холивенкова Людмила Николаевна) - Почётной грамотой Администрации района;
             - за второе место - СПК (колхоз) «Предгорный»  (председатель Ашихмин Виктор Иванович,  инженер по охране труда Кудинова Зинаида Васильевна) - Почётной грамотой Администрации района;
            -  третье место – не присуждать.
             1.2. По второй группе участников (организации с численностью работников более 50 человек):
             - за первое  место – «Филиал Красногорский» государственного унитарного предприятия дорожного хозяйства Алтайского края «Юго-Восточное Дорожно-строительное управление» (начальник  Баурин Алексей Иванович) - Почётной грамотой Администрации района;

             - за второе место - ООО «Фрунзенский лесхоз» (исполнительный директор Селимов Хыдырнаби Гусейн оглы, инженер по охране труда Максимова Татьяна Анатольевна) - Почётной грамотой Администрации района;
            - за третье место - ООО «ДомСервис» (директор Погоняйченко Сергей Иванович, специалист  по охране труда Зенцов Сергей Иванович) - Почётной грамотой Администрации района.
            1.3. По третьей группе участников (организации с численностью работников менее 50 человек):

            - за первое место – ООО «Красногорский хлебокомбинат» (генеральный директор Дураков Сергей Александрович, инженер по охране труда Топучканов Борис Васильевич) -  Почетной грамотой Администрации района;
            - за  второе место - КГБУ «Управление ветеринарии по Красногорскому району» (начальник  Лобода Александр Сергеевич) - Почетной грамотой Администрации района
            - за третье место – ООО СПК «Нектар Алтая» (генеральный директор Горнов Николай Николаевич) - Почётной грамотой Администрации района.
    2. Настоящее постановление  разместить на сайте Администрации района www.adm-krasnogorsk.ru.
Глава  Администрации  района                                                                  М.И. Дайбов
А.М.Арбузова
22 7 57

О награждении победителей конкурса среди предприятий, организаций и учреждений района на лучшую работу по охране труда за 2015 год